1255E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Cilindri idraulici a semplice effetto con pistone forato
Cilindro idraulico a semplice effetto con pistone forato, ritrazione rapida del pistone tramite molla di
ritorno, corpo con collare filettato, base con fori filettati, testina rimovibile, raccordi di giunzione
femmina con protezione antipolvere in plastica.
N
M
H
C
D
G
F
A
B
E
L
I
Codice €
Portata
(t)
Pressione
(bar)
Corsa C
(mm)
Altezza chiuso
B (mm)
Capacità
olio (cm³)
A
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
Peso
(Kg)
P101700120 -,-- 12 700 8 60 15 68 40 10 25 M69x2 - - 65 M5 20,5 1,6
P101700121 -,-- 12 700 32 122 56,4 152 40 10 25 M69x2 20 M28x1,5 65 M5 20,5 3
P101700122 -,-- 12 700 65 200 111 265 40 10 25 M69x2 20 M28x1,5 50 M5 20,5 4
P101700240 -,-- 24 700 18 175 70 193 60 10 35 M104x2 25 M44x2 67 M6 27 8,5
P101700241 -,-- 24 700 125 320 471 445 60 10 35 M104x2 25 M44x2 67 M6 27 14
P101700370 -,-- 37 700 35 195 150 230 75 20 30 M128x1,5 20 M55x2 88 M10 34 16
P101700371 -,-- 37 700 150 385 760 535 75 20 30 M128x1,5 20 M55x2 88 M10 34 25
Cilindri idraulici a doppio effetto con pistone forato
Cilindro idraulico a doppio effetto con pistone forato, rientro rapido del pistone, corpo con collare
filettato, base con fori filettati, testina rimovibile, raccordi di giunzione femmina con protezione
antipolvere in plastica. Da utilizzare esclusivamente con pompe con valvola a 4 vie.
M
L
H
I
C
D
G
F
A
B
E
N
Codice €
Portata spinta/
trazione (t)
Pressione
(bar)
Corsa C
(mm)
Altezza
chiuso B (mm)
Capacità
olio (cm³)
A
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
Peso
(Kg)
P101750240 -,-- 24/14 700 80 250 301,4 330 60 10 25 M104x2 25 M44x2 67 M6 27 14
P101750241 -,-- 24/14 700 200 370 753,6 570 60 10 25 M104x2 25 M44x2 67 M6 27 24
P101750370 -,-- 37/22 700 80 255 471,2 335 75 18 35 M128x1,5 20 M55x2 88 M10 34 22
P101750371 -,-- 37/22 700 250 425 1472,3 675 75 18 35 M128x1,5 20 M55x2 88 M10 34 34
P101750480 -,-- 48/32 700 90 270 671,4 360 90 20 30 M160x3,5 25 M76x3 98 M12 54 37
P101750481 -,-- 48/32 700 240 420 1790,4 660 90 20 30 M160x3,5 25 M76x3 98 M12 54 45
Piastre di base per cilindri idraulici
Piastra di base per cilindri idraulici, per garantire maggior stabilità per i cilindri di maggior altezza (A)
durante le attività di sollevamento. Fornita senza cilindro.
A
A
B
Codice €
Lunghezza base A
(mm)
Altezza B
(mm) Per cilindri codice
P101800220 -,-- 220 155 P101450052 - P101500050 - P101500051 - P101500052 - P101500053
P101800221 -,-- 220 155 P101450102 - P101500100 - P101500101 - P101500102 - P101500103
P101800222 -,-- 220 155 P101450302 - P101500300 - P101500301 - P101500302 - P101500303
P101800300 -,-- 300 170 P101450202 - P101500200 - P101500201 - P101500202 - P101500203
P101800301 -,-- 300 170 P101450502 - P101500500 - P101500501 - P101500502 - P101500503
ATTREZZATURE PER OFFICINA Attrezzatura di sollevamento
 A
TT
RE
ZZ
AT
UR
A
DI
 S
OL
LE
VA
M
EN
TO
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli